I. inhaeréal maga előbbeni iratásának, et verbis fusius.

Deliberatum:

Inctus absolvitur ab impetitione Actoris.

A. Apellat Causam praesentem ad forum Superius cum protestatione, et cupit transmitti.

Deliberatum: transmittitur.

I. Protestatur de ulterioribus expensis et fatigiis.

A. novum insinuat remissa apellatione.

Anno T. die T. in T.

Causa Illmi T. ut Actoris et Novizantis, contra et adversus T. ut I., et Actor per antedictum exhibet Literas Simplicis Novi Judicii, solito deposito onere f[1].

Legitimus I. per Procuratorem T. petit Par tam ex Novo, quam etiam ex Litteralibus Intrumentis penes id productis, et producendis, et prot[estatur].

A. si que habiturus Litteralia Documenta ducit ad Hospitium Domini Notarii.

Deliberatum.

Par conceditur.

Novum proponitur (et in fine) a mint mindezek e Processibus hactenus agitatis clarius patescunt, a' mellyekre magamat revocálom is melly mellett Procurátorom hibás Allegatiojit is ut infra revocálván, magom és Procuratorom fogyatkozásait és hibáit így reformálom.

1^{mo}: Kellett Novizálnom etc. és így megkívánom, hogy az in Anno T. die T. Mense T. pronunciált Deliberatum emendáltassék és az I. ur iuxta Actionata convincaltassék, et prot[estatur.]

Anno T. die T. Mense T.

51

Mlgos T. Ur mint Actor és Novizans, a Mlgos I. Ur ellen per antedictum dicit: Anno T. die T. Mense T. exhibéaltatott Novumat eodem Anno T. die T. exhibeált Documentális Levelemmel edgyütt párra vette volt volt a Mlgos I. Ur, mellyeket mostan is reproducálván, és ujj Inquisitoriám mellett bizonyságaimat sístálván, judiciumat alázatosan várok, tam juxta continentiam Actionis, quam vero Novi punctorum et prot[estatur.]

Legitimatus I. et Novizatus antequam ad Novi puncta responderet, cupit Novum in paribus perceptum perlegi cum protestatione. Lectis Novi punctis, ad 1^m Novi punctum etc. (hic ordine ad omnia Puncta respondit), tandem taliter Concludit: melly szerént kívánnya az I. Ur, hogy az in Anno T. die T. Mense T. pronunciált Deliberatum vigoráltassék, cassáltatván az A. Ur mostoni non reale, hanem tsak nominale Novuma cum refusione expensarum et fatigiorum etc. et prot[estatur.]

A. in puncto 2^{do} sui Novi opponált objectiojának ultrocedendo nec de eo Judicium expostulando, ad caetera reponit et quidem 1^o: Az I. Urnak a' 3^{dik} punctumra tett reflexioji iránt, az holott is a' Revocatio disputáltatik, melyet is Hazánk Törvénye Trip. Par. 2. Tit. 79. et 86¹, definéálván ki ki facultátatik még a' pronunciált Deliberátum, és bé adott Levelek után is in tantum, in quantum akarja Procurátorát revocálni. Melly ellen az I. Urtól citált exemplum nem is operálhatik, mert otthon T. ő Kigyelme maga Litis contestátioja szerént Judicium pronunciáltatván, abban acquiescált, és midön a' más Párs kívánta volna apellatioban provocálni, az ellen contendált, és így magáénaq tette, és azért nem mondat-